

Bransoletka z makramy z metalowymi zawieszkami

Instrukcje Nie. 1480

Poziom trudności: Początkujący 🟢🟡🟠🔴

Czas pracy: 40 Minuty

Wykonaj modne bransoletki przy użyciu techniki makramy i metalowych zawieszek - te szykowne modne akcesoria będą również doskonałym spersonalizowanym prezentem.



W ten sposób wiązany jest węzeł:

Odetnij dwa kawałki wybranego woskowanego sznurka bawełnianego o długości ok. 40 cm i 60 cm.

Teraz zawiąż nitkę o długości 40 cm z każdej strony metalowej zawieszki. Aby to zrobić, podwoj nić, przewlec oba końce do połowy przez oczko i przeciągnij je przez powstałą pętlę (= węzeł laurowy).

Aby ułatwić prawidłowy splot, przymocuj wstążkę do solidnego kawałka kartonu lub tkaniny albo do haczyka.

Umieść bawełniany sznurek o długości 60 cm pod pasmami przędzy (po 30 cm nici z każdej strony) i zacznij wiązać węzły tkackie przy pierwszym oczku:

Aby to zrobić, umieść prawą zewnętrzną nitkę nad dwiema środkowymi nitkami, lewą zewnętrzną nitkę za środkowymi nitkami i przeciągnij każdą z nich przez utworzoną pętlę. W następnym kroku przełóż lewą zewnętrzną nitkę nad środkowymi nitkami, a prawą zewnętrzną nitkę pod środkowymi nitkami (zawsze naprzemiennie). W ten sposób powstanie płaski węzeł. Zawiąż ciasny węzeł na końcu.

Zawiąż węzeł w dokładnie taki sam sposób na drugim oczku. Umieść pętelkę wokół węzła końcowego pierwszej zawiązanej tasiemki, przeciągnij tasiemkę przez ostatnie zawiązane węzły i zawiąż również tę woskowaną nitkę.

Szukasz więcej pomysłów na bransoletki?

- [Instrukcja 1479](#) Bransoletka z makramy z matowymi koralikami
- [Instrukcja 1481](#) Bransoletka z makramy z metalowymi koralikami w kształcie sześcianu





Must Have

[VBS Ozdobne zawieszki z 2 oczkami, 4 szt.](#)

● **22,69 zł**

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:

Dodaj do Koszyka



Nowe instrukcje

Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz >

Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
970373	Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka"	1
111065	Klej do rękodzieła VBS	1